

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
	金结工程							
一	双桥坝水闸							
1	门叶	吨	45 ×3.3m	金虹/长沙	37	15960	590520	
2	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	445.5	283	126076.5	
3	拐臂	套	现场定制	金虹/长沙	2	121296	242592	
4	防水套	套	现场定制	金虹/长沙	2	139151	278302	
5	铰座	套	现场定制	金虹/长沙	4	39900	159600	
6	底止水	套	现场定制	金虹/长沙	1	71820	71820	
7	侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	11670	23340	
8	不锈钢侧止水墙	套	现场定制	金虹/长沙	2	53067	106134	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
9	液压锁定装置	套	现场定制	金虹/长沙	2	31920	63840	
10	底轴	米	现场定制	金虹/长沙	50.1	49875	2498738	
11	坝体埋件	套	现场定制	金虹/长沙	1	17955	17955	
12	液压驱动	套	现场定制	金虹/长沙	1	656853	656853	
13	液压锁定驱动埋件	套	现场定制	金虹/长沙	1	4488	4488	
14	电控系统	套	现场定制	金虹/长沙	1	116508	116508	
15	潜污泵	套	50WQ20-15-1.5	朝阳/湘潭	2	2892	5784	
16	PE 管	米	De50	联塑/广东	30	49	1470	
二	袁家坝水闸							
1	门叶	吨	54*2.7m	金虹/长沙	45	15960	718200	
2	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	437.4	283	123784.2	
3	拐臂	套	现场定制	金虹/长沙	2	106134	212268	
4	防水套	套	现场定制	金虹/长沙	2	123690	247380	
5	铰座	套	现场定制	金虹/长沙	6	39900	239400	
6	底止水	套	现场定制	金虹/长沙	1	71820	71820	
7	侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	8977	17954	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
8	不锈钢侧止水墙	套	现场定制	金虹/长沙	2	41895	83790	
9	液压锁定装置	套	现场定制	金虹/长沙	2	31920	63840	
10	底轴	米	现场定制	金虹/长沙	58.08	44887	2607037	
11	坝体埋件	套	现场定制	金虹/长沙	1	17955	17955	
12	液压驱动	套	现场定制	金虹/长沙	1	656853	656853	
13	液压锁定驱动埋件	套	现场定制	金虹/长沙	2	6733	13466	
14	电控系统	套	现场定制	金虹/长沙	1	116508	116508	
15	潜污泵	套	50WQ20-15-1.5	朝阳/湘潭	2	2892	5784	
16	PE 管	米	De50	联塑/广东	30	49	1470	
三	杨家桥主坝							
1	提升弧形闸门	吨	9*4.2m	金虹/长沙	33.519	12460	417646.7	
2	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	387.828	280	108591.8	
3	9*4.2m 提升弧形闸门侧导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	12	428	5136	
4	9*4.2m 提升弧形闸门支铰座	套	现场定制	金虹/长沙	6	17955	107730	
5	9*4.2m 提升弧形闸门支腿	套	现场定制	金虹/长沙	6	32684	196104	
6	9*4.2 弧形钢闸门门槽	套	现场定制	金虹/长沙	3	25515	76545	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
7	卷扬机	套	2*160KN	金虹/长沙	3	249375	748125	
8	检修闸门	吨	9*2.1m	金虹/长沙	10.36	12468	129168.5	
9	9*2.1m 叠梁检修 闸门止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	5286	10572	
10	9*2.1m 叠梁检修 闸门支承滑块	套	现场定制	金虹/长沙	8	99	792	
11	9*2.1m 叠梁检修 闸门反向滑块	套	现场定制	金虹/长沙	8	249	1992	
12	9*2.1m 叠梁检修 闸门侧轮	套	现场定制	金虹/长沙	8	399	3192	
13	喷（涂）锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	113.4	283	32092.2	
14	9*2.1m 叠梁检修 闸门门槽	套	现场定制	金虹/长沙	3	44688	134064	
15	移动式电动葫芦	台	2*100KN	金虹/长沙	1	99750	99750	
16	电动葫芦轨道	米	现场定制	金虹/长沙	33	1037	34221	
17	双速同轴电动葫 芦	台	2*100KN	金虹/长沙	1	157605	157605	
18	电动葫芦轨道	米	现场定制	金虹/长沙	34	1037	35258	
19	液压自动抓梁	套	现场定制	金虹/长沙	1	149625	149625	
20	锁定梁	根	现场定制	金虹/长沙	6	99	594	
21	单级单吸离心泵	台	80QW70-10-4	朝阳/湘潭	1	4987	4987	
22	镀锌钢管	米	现场定制	金虹/长沙	11.94	119	1420.86	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
23	拍门	个	Φ80	金虹/长沙	1	498	498	
24	380V 铝芯交联聚乙烯绝缘架空线	米	JKLYJ-1KV-70	恒飞/长沙	100	119	11900	
25	一体化控制柜(含水泵开关、软启动	台	现场定制	金虹/长沙	1	19950	19950	
26	电力电缆	米	ZR-YJV22-3*16	恒飞/长沙	20	49	980	
27	电力电缆	米	ZR-YJV22-3*4	恒飞/长沙	30	19	570	
28	液压坝门叶	吨	8*2.5m	金虹/长沙	83.16	15960	1327234	
29	喷（涂）锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	360	283	101880	
30	8*2.5m 液压坝闸门埋件	套	现场定制	金虹/长沙	6	27244	163464	
31	8*2.5m 液压坝底止水	套	现场定制	金虹/长沙	6	15261	91566	
32	8*2.5m 液压坝侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	12	4788	57456	
33	8*2.5m 液压坝不锈钢侧止水墙	套	现场定制	金虹/长沙	12	15960	191520	
34	8*2.5m 液压坝液压驱动	套	2*320KN	金虹/长沙	6	278601	1671606	
35	8*2.5m 液压坝液压锁定装置	套	现场定制	金虹/长沙	12	2493	29916	
四	郭公渡水闸							
1	泄洪工作闸门门叶	吨	10m*3.2m	金虹/长沙	133.497	12468	1664441	
2	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	1248	283	353184	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
3	10m*3.2m泄洪工作闸门止水	套	现场定制	金虹/长沙	13	5426	70538	
4	10m*3.2m泄洪工作闸门主轮	套	现场定制	金虹/长沙	52	9975	518700	
5	10m*3.2m泄洪工作闸门侧轮	套	现场定制	金虹/长沙	52	383	19916	
6	10m*3.2m泄洪工作闸门门槽	套	现场定制	金虹/长沙	13	58670	762710	
7	液压自动抓梁	套	现场定制	金虹/长沙	1	149625	149625	
8	双速同轴电动葫芦	台	现场定制	金虹/长沙	1	157605	157605	
9	固定卷扬式启闭机	套	2*250KN	金虹/长沙	13	314212	4084756	
10	电动葫芦轨道	m	现场定制	金虹/长沙	149	496	73904	
11	锁定梁	根	现场定制	金虹/长沙	8	498	3984	
12	LUC 电气控制柜	套	现场定制	金虹/长沙	13	49875	648375	
13	检修闸门	吨	10*3.2m	金虹/长沙	21.14	12468	263573.5	
14	10m*3.2m泄洪工作闸门止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	4588	9176	
15	10m*3.2m泄洪工作闸门支承滑块	套	现场定制	金虹/长沙	8	99	792	
16	10m*3.2m泄洪工作闸门反向滑块	套	现场定制	金虹/长沙	8	249	1992	
17	10m*3.2m泄洪工作闸门侧轮	套	现场定制	金虹/长沙	8	399	3192	
18	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	192	283	54336	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
19	10*3.2m 检修闸门 门槽	套	现场定制	金虹/长沙	13	57306	744978	
20	移动式电动葫芦	套	2*100KN	金虹/长沙	1	14962	14962	
21	电动葫芦轨道	m	现场定制	金虹/长沙	172	496	85312	
22	引水渠防洪门门 叶	吨	10*3.5m	金虹/长沙	26.994	12465	336480.2	
23	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	210	283	59430	
24	10*3.5m 引水渠防 洪门止水装置	套	现场定制	金虹/长沙	2	8179	16358	
25	10*3.5m 引水渠防 洪门主轮装置	套	现场定制	金虹/长沙	8	14962	119696	
26	10*3.5m 引水渠防 洪门侧轮装置	套	现场定制	金虹/长沙	4	798	3192	
27	10*3.5m 引水 渠 防洪门门槽	套	现场定制	金虹/长沙	2	77843	155686	
28	锁定梁	根	现场定制	金虹/长沙	2	498	996	
29	卷扬式启闭机	套	2*250KN	金虹/长沙	2	314212	628424	
30	PE 管	米	DN400	联塑/广东	77	738	56826	
31	PE 管	米	DN150	联塑/广东	300	189	56700	
32	潜水混流电泵	W 台	400HQ— 40,75KW	朝阳/湘潭	1	99750	99750	
33	自动耦合装置	套	现场定制	金虹/长沙	1	9975	9975	
34	软接头	个	DN400	联塑/广东	2	299	598	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
35	排气阀	个	DN150	金虹/长沙	1	498	498	
36	投入式液位变送器	台	MPM426W	米科/杭州	3	9177	27531	
37	拍门	套	Φ 400	金虹/长沙	1	4987	4987	
38	卧式离心泵	台	ISW100-125	朝阳/湘潭	2	32917	65834	
39	拍门	套	Φ 150	金虹/长沙	2	1995	3990	
40	电机	台	160M1-2, 11kW	朝阳/湘潭	2	12847	25694	
41	逆止阀	个	Φ 150	扬电/常州	2	2493	4986	
42	工字钢	米	现场定制	金虹/长沙	5.28	496	2618.88	
43	软接头	个	Φ 150	联塑/广东	6	199	1194	
五	白沙坝水闸							
1	工作闸门	吨	6*1.6m	金虹/长沙	11.87	12468	147995.2	
2	6*1.6m 工作闸 门侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	6	464	2784	
3	6*1.6m 工作闸 门主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	12	9975	119700	
4	6*1.6m 工作闸门导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	12	481	5772	
5	6*1.6m 工作闸 门底止水	套	现场定制	金虹/长沙	3	3790	11370	
6	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	86.4	283	24451.2	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
7	6*1.6m 工作闸 门埋件	套	现场定制	金虹/长沙	3	31136	93408	
8	卷扬式启闭机	套	现场定制	金虹/长沙	3	101745	305235	
9	工作闸门	吨	6*3.1m	金虹/长沙	41.1	12468	512434.8	
10	6*3.1m 工作闸门侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	12	897	10764	
11	6*3.1m 工作闸门主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	24	11970	287280	
12	6*3.1m 工作闸门导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	24	473	11352	
13	6*3.1m 工作闸门底止水	套	现场定制	金虹/长沙	6	3790	22740	
14	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	334.8	283	94748.4	
15	6*1.6m 工作闸门埋件	套	现场定制	金虹/长沙	6	31137	186822	
16	卷扬机	套	现场定制	金虹/长沙	6	236208	1417248	
17	潜水泵	套	200QW400-10-22	朝阳/湘潭	6	29368	176208	
18	钢管	米	DN50	金虹/长沙	200	69	13800	
六	高洪河水闸							
1	工作闸门	吨	8.5*3m	金虹/长沙	46.36	12468	578016.5	
2	8.5*3m 工作闸门侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	10	877	8770	
3	8.5*3m 工作闸门主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	20	14962	299240	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
4	8.5*3m 工作闸门 导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	20	478	9560	
5	8.5*3m 工作闸门 底止水	套	现场定制	金虹/长沙	5	4189	20945	
6	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	382.5	283	108247.5	
7	8.5*3m 工作闸门 埋件	套	现场定制	金虹/长沙	5	48002	240010	
8	卷扬式启闭机	套	2*250KN	金虹/长沙	5	314212	1571060	
9	检修闸门门叶	吨	8.5*3m	金虹/长沙	8.2	12468	102237.6	
10	8.5*3m 检修闸门 侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	5286	10572	
11	8.5*3m 检修闸门 支承滑块装配	套	现场定制	金虹/长沙	8	99	792	
12	8.5*3m 检修闸门 反向滑块装配	套	现场定制	金虹/长沙	8	249	1992	
13	8.5*3m 检修闸门 侧轮装配	套	现场定制	金虹/长沙	8	399	3192	
14	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	382.5	283	108247.5	
15	8.5*3m 检修闸门 门槽	套	现场定制	金虹/长沙	5	41948	209740	
16	双速同轴电动葫 芦	台	2*100KN	金虹/长沙	1	157605	157605	
17	电动葫芦轨道	米	现场定制	金虹/长沙	102	742	75684	
18	液压机械自动抓 梁	套	现场定制	金虹/长沙	1	149625	149625	
19	离心泵	台	ISG250-250	朝阳/湘潭	2	12967	25934	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
七	壕坝提升闸门							
1	2号闸门门叶	吨	5*2.8m	金虹/长沙	15.87	12468	197867.2	
2	5*2.8m 闸门门叶 侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	18	266	4788	
3	5*2.8m 闸门主滑 轮	套	现场定制	金虹/长沙	36	9975	359100	
4	5*2.8m 闸门导向 轮	套	现场定制	金虹/长沙	36	166	5976	
5	5*2.8m 闸门底止 水	套	现场定制	金虹/长沙	9	931	8379	
6	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	126	283	35658	
7	5*2.8m 提升闸门 埋件	套	现场定制	金虹/长沙	3	26812	80436	
8	螺杆机	套	现场定制	金虹/长沙	3	42393	127179	
9	3号闸门门叶	吨	4.5*2.3	金虹/长沙	14.01	12468	174676.7	
10	4*3.4m 闸门门叶 侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	18	333	5994	
11	4*3.4m 闸门门叶 主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	36	9975	359100	
12	4*3.4m 闸门门叶 导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	36	166	5976	
13	4*3.4m 闸门门叶 底止水	套	现场定制	金虹/长沙	9	864	7776	
14	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	122.4	283	34639.2	
15	4*3.4m 闸门埋件	套	现场定制	金虹/长沙	3	26236	78708	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
16	螺杆机	套	现场定制	金虹/长沙	3	42393	127179	
17	1号闸门门叶	吨	4.5*2.3m	金虹/长沙	7.98	12468	99494.64	
18	4.5*2.3m 闸门门叶侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	8	349	2792	
19	4.5*2.3m 闸门门叶主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	16	8977	143632	
20	4.5*2.3m 闸门门叶导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	16	249	3984	
21	4.5*2.3m 闸门门叶底止水	套	现场定制	金虹/长沙	4	1296	5184	
22	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	62.1	283	17574.3	
23	4.5*2.3m 闸门埋件	套	现场定制	金虹/长沙	2	25082	50164	
24	螺杆机	套	现场定制	金虹/长沙	2	42393	84786	
25	球墨铸铁钢管	米	DN200	金虹/长沙	200	341	68200	
八	泥围子水闸							
1	工作闸门	吨	7*3.3m	金虹/长沙	59.712	12468	744489.2	
2	7*3.3m 工作闸门侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	14	954	13356	
3	7*3.3m 工作闸门主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	28	14962	418936	
4	7*3.3m 工作闸门导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	28	477	13356	
5	7*3.3m 工作闸门底止水	套	现场定制	金虹/长沙	7	3961	27727	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
6	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	485.1	283	137283.3	
7	7*3.3m 工作闸门 门槽	套	现场定制	金虹/长沙	9	54980	494820	
8	卷扬式启闭机	套	2*250KN	金虹/长沙	9	299250	2693250	
9	工作闸门	吨	7*1.8m	金虹/长沙	10.33	12468	128794.4	
10	7*1.8m 工作闸门 侧止水	套	现场定制	金虹/长沙	4	498	1992	
11	7*1.8m 工作闸门 主滑轮	套	现场定制	金虹/长沙	8	14962	119696	
12	7*1.8m 工作闸门 导向轮	套	现场定制	金虹/长沙	8	473	3784	
13	7*1.8m 工作闸门 底止水	套	现场定制	金虹/长沙	2	3990	7980	
14	热喷锌、防腐	m²	现场定制	金虹/长沙	75.6	283	21394.8	
	监控监测							
	双桥坝							
一	液压闸坝							
1	远程液压自动控制柜	台	HFZk-DZKZG-Y 001	华沅智控/长沙	1	53000	53000	
2	气泡液位计	台	HC-QPSW10	海川润泽/福建	1	9700	9700	
3	水位计气管	米	4*6MM	海川润泽/福建	30	15	450	
4	气泡液位计安装 管(热镀锌)	米	DN80*2.5MM	正大/邯郸	4	45	180	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
5	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	2	1880	3760	
6	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFKJ-4-NS	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
7	通讯电缆	米	HFKJ-4-LR	视通/江苏	10	5.2	52	
8	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	30	15	450	
9	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	40	4.5	180	
10	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	40	2.7	108	
11	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
12	气象站	套	FY\RS-QXZN-M1-DC-12-4G	建大仁科/山东	1	25000	25000	
13	防雷接地	项	≤10Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
14	中控机柜	台	V G2:6837	奥尔利/香河	1	2610	2610	
15	中控电脑	台	扬天 M460	联想/北京	1	2800	2800	
16	监控显示器	台	65A51N	海信/青岛	1	8000	8000	
17	办公桌椅	项	2000mm×1200mm	铭轩/佛山	1	2000	2000	
18	隔离变压器	个	BK-500VA	欣伦/温州	1	450	450	
19	三相电源避雷器	个	RTP-C40	雷拓/浙江	1	290	290	
20	网管型交换机	个	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
21	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	10	668	6680	
22	光交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3800	3800	
23	打印机	台	奔图 M6700DW	奔图/珠海	1	1080	1080	
24	应变计	个	HC-BM150	恒创联衡/湖南	14	3200	44800	
25	防护罩	个	定制	华沣智控/长沙	14	320	4480	
26	智能 RTU 控制器	套	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	2	7800	15600	
27	8 路采集模块	套	ZS-DI-8	中盛/深圳	2	580	1160	
28	配套水工电缆	米	PJ4*0.35	恒创联衡/湖南	210	12	2520	
29	光纤电源检修井	个	500mm×500mm×500mm	华沣智控/长沙	2	3800	7600	
30	电缆	米	YJV3×4	莱讯/深圳	200	21	4200	
31	光纤	米	8 芯	新兴/广州	200	3.2	640	
32	监控电源箱	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	4	1200	4800	
33	40 倍 200W 红外网络 球型摄像机	台	DH-SD-6C3249-SP-DB-D2	大华/浙江	2	4480	8960	
34	400 万红外变焦枪型网络摄像机	台	DH-IPC-HFW5453F9-ZYL-PS	大华/浙江	4	1628	6512	
35	5 米监控立杆带横臂	台	DN165×5000mm	新奇尚/长沙	2	2000	4000	
36	中间继电器	个	DC24-12A	施耐德/上海	5	56	280	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
37	DC24V 直流电源	个	LRS-150-24	明纬/杭州	2	203	406	
38	DC12V 直流电源	个	LRS-150-12	明纬/杭州	2	179	358	
39	工业级 1 光 4 电交 换机	个	JHA-1G24W-SC 20H	锦昊安/深圳	2	1680	3360	
40	光纤电源检修井	座	500mm×500mm ×500mm	华沣智控/长 沙	1	3800	3800	
41	地笼基础	个	600*600*900	华沣智控/长 沙	2	1200	2400	
42	球机横臂	根	500mm	新奇尚/长沙	2	135	270	
43	室内半球	台	DH-IPC-HDW32 53DB-SP-IL	大华/浙江	2	960	1920	
44	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深 圳	2	12	24	
45	硬盘录像机	台	DH-NVR4432-4 KS2/I	大华/浙江	1	3800	3800	
46	监控硬盘	块	WD40NPJZ	梵多/南京	2	1160	2320	
47	双电源配电柜	台	2200*800*800 MM	华沣智控/长 沙	1	35000	35000	
48	配电柜	台	2200*800*800 MM	华沣智控/长 沙	1	26000	26000	
49	接地扁铁	吨	50*4	立丰/河北	1	5000	5000	
50	电力电缆	米	YJV3*50+1*35	莱讯/深圳	100	208	20800	
51	动力电缆	米	YJV4*16	莱讯/深圳	300	59	17700	
52	控制电缆	米	BVR4. 0	视通/江苏	100	4. 2	420	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
53	热镀锌钢管	米	SC100	正大/邯郸	100	65	6500	
54	热镀锌钢管	米	SC50	正大/邯郸	100	38	3800	
55	热镀锌钢管	米	SC32	正大/邯郸	100	28.8	2880	
56	路灯	根	DZ-8M	亮亚/常州	8	3500	28000	
57	草坪灯	根	GGD4205	卓彩/中山	20	1880	37600	
58	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	16	380	6080	
二	水位雨量遥测站							
1	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	6	1580	9480	
2	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	6	10800	64800	
3	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	6	1880	11280	
4	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	6	4000	24000	
5	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFkJ-4-LR	华沣智控/长沙	6	3318	19908	
6	设备箱	台	710*480*250MM	华沣智控/长沙	6	1500	9000	
7	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
8	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
9	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	6	3000	18000	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
二	剖面流量计							
1	多普勒剖面流量计	项	FUC660-2M	华兴睿鑫/陕西	1	120000	120000	
2	剖面流量计基础	处	定制	华沣智控/长沙	1	24000	24000	
3	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
4	无线网桥	对	TP TL-S5-5KM	普联/深圳	1	1600	1600	
5	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
6	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	20	4.5	90	
7	光伏线	米	PV1-4.0	一航/河北	20	5.5	110	
8	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
9	智能太阳能供电系统	项	HFZK-275	HFZK/长沙	1	3556	3556	
10	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
四	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	15555.92	15555.92	
五	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	171504.02	171504.02	
	袁家坝							
一	袁家坝							
1	远程液压自动控制柜	台	HFZk-DZKZG-Y001	华沣智控/长沙	1	53000	53000	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
2	气泡液位计	台	HC-QPSW10	海川润泽/福建	1	9700	9700	
3	水位计气管	米	4*6MM	海川润泽/福建	30	15	450	
4	气泡液位计安装管(热镀锌)	米	DN80*2.5MM	正大/邯郸	4	45	180	
5	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	2	1880	3760	
6	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFKJ-4-NS	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
7	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	10	5.2	52	
8	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	30	15	450	
9	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	40	4.5	180	
10	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
11	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	40	2.7	108	
12	气象站	套	FY\RS-QXZN-M1-DC-12-4G	建大仁科/山东	1	25000	25000	
13	防雷接地	项	≤10Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
14	中控机柜	台	V G2:6837	奥尔利/香河	1	2610	2610	
15	中控电脑	台	扬天 M460	联想/北京	1	2800	2800	
16	监控显示器	台	65A51N	海信/青岛	1	8000	8000	
17	办公桌椅	项	2000mm×1200mm	铭轩/佛山	1	2000	2000	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
18	隔离变压器	个	BK-500VA	欣伦/温州	1	450	450	
19	三相电源避雷器	个	RTP-C40	雷拓/浙江	1	290	290	
20	网管型交换机	个	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	
21	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	10	668	6680	
22	光交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3800	3800	
23	打印机	台	奔图 M6700DW	广东珠海	1	1080	1080	
24	应变计	个	HC-BM150	恒创联衡/湖南	14	3200	44800	
25	防护罩	个	定制	华沣智控/长沙	14	320	4480	
26	智能 RTU 控制器	套	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	2	7800	15600	
27	8 路采集模块	套	ZS-DI-8	中盛/深圳	2	580	1160	
28	配套水工电缆	米	YJV3×6	莱讯/深圳	210	12	2520	
29	光纤电源检修井	个	500mm×500mm×500mm	华沣智控/长沙	2	3800	7600	
30	电缆	米	YJV3×4	莱讯/深圳	200	10.3	2060	
31	光纤	米	8 芯	新兴/广州	200	3.2	640	
32	监控电源箱	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	4	1200	4800	
33	40 倍 200W 红外网络 球型摄像机	台	DH-SD-6C3249-SP-DB-D2	大华/浙江	2	4480	8960	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
34	400 万红外变焦枪 型网络摄像机	台	DH-IPC-HFW54 53F9-ZYL-PS	大华/浙江	4	1628	6512	
35	5 米监控立杆带横 臂	台	DN165× 5000mm	新奇尚/长沙	2	2000	4000	
36	中间继电器	个	DC24-12A	施耐德/上海	5	56	280	
37	DC24V 直流电源	个	LRS-150-24	明纬/杭州	2	203	406	
38	DC12V 直流电源	个	LRS-150-12	明纬/杭州	2	179	358	
39	工业级 1 光 4 电交 换机	个	JHA-IG24W-SC 20H	锦昊安/深圳	2	1680	3360	
40	光纤电源检修井	座	500mm×500mm ×500mm	华沣智控/长 沙	1	3800	3800	
41	地笼基础	处	600*600*900	华沣智控/长 沙	2	1200	2400	
42	球机横臂	根	500mm	新奇尚/长沙	2	135	270	
43	室内半球	台	DH-IPC-HDW32 53DB-SP-IL	大华/浙江	2	540	1080	
44	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深 圳	2	12	24	
45	硬盘录像机	台	DH-NVR4432-4 KS2/I	大华/浙江	1	3800	3800	
46	监控硬盘	块	WD40NPJZ	梵多/南京	2	1160	2320	
47	水尺	米	56-60 米，上 下游各 2 套	鸿宇/浙江	16	380	6080	
二	水位雨量遥测站							
1	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	3	1580	4740	
2	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RT U	华沣智控/长 沙	3	10800	32400	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
3	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	3	1880	5640	
4	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	3	3556	10668	
5	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFKJ-4-LR	华沅智控/长沙	3	3318	9954	
6	设备箱	台	710*480*250MM	华沅智控/长沙	3	1500	4500	
7	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
8	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
9	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	15	3000	45000	
三	形变量观测及工具							
1	位移观测工作基准点观测墩	项	定制观测墩	华沅智控/长沙	2	6800	13600	
2	位移观测校核基准点观测墩	项	定制观测墩	华沅智控/长沙	2	6800	13600	
3	水平垂直位移观测点	处	测量标志 10MM	华沅智控/长沙	2	3000	6000	
4	渗压计	支	VWP-0.35	葛南/南京	2	2000	4000	
5	渗压管	米	DN70	联塑/湖南	30	68	2040	
6	渗压计钻孔（岩石）	米	深度≤15M	华沅智控/长沙	30	280	8400	
7	中粗砂回填	m³	定制	华沅智控/长沙	0.54	245	132.3	
8	膨胀泥球回填	m³	定制	华沅智控/长沙	0.54	268	144.72	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
9	孔口混凝土	处	定制	华沣智控/长沙	2	800	1600	
10	MCU	台	HMU-6000	恒润安/北京	1	19500	19500	
11	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	1	10800	10800	
12	水工电缆	米	PJ4*0.35	恒创联衡/湖南	300	5.8	1740	
13	形变采集柜	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	1	980	980	
14	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	2	3000	6000	
四	剖面流量计							
1	多普勒剖面流量计	项	FUC660-2M	华兴睿鑫/陕西	1	120000	120000	
2	剖面流量计基础	处	定制	华沣智控/长沙	1	24000	24000	
3	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
4	无线网桥	对	TP TL-S5-5KM	普联/深圳	1	1600	1600	
5	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
6	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	20	4.5	90	
7	光伏线	米	PV1-4.0	一航/河北	20	5.5	110	
8	PS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
9	智能太阳能供电系统	项	HFZK-275	HFZK/长沙	1	3556	3556	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
10	物联网通讯服务费	张/年	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
五	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	12154. 40	12154. 40	
六	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	134002. 26	134002. 26	
	杨家桥闸坝							
一	杨家桥闸坝（3 扇） 不含高压侧设备及电缆，不含交流电机							
1	远程提升自动控制柜	台	HFZk-DZKZG-T002	华洋智控/长沙	3	53000	159000	
2	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	3	1815	5445	
3	室内半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	8	540	4320	
4	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华洋智控/长沙	3	680	2040	
5	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	3	1160	3480	
6	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深圳	11	12	132	
7	球机支架	根	500mm	新奇尚/长沙	3	135	405	
8	闸门开度载荷测控仪	套	WTM-AS	微特/湖北	3	5820	17460	
9	开度仪	台	WTM-AS-1	微特/湖北	3	3300	9900	
10	多功能行程限位器	台	DXZ4/4	昊宇/江苏盐城	3	1200	3600	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
11	限位支架	个	定制 T 字板	华沣智控/长沙	3	180	540	
12	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	60	5.2	312	
13	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	60	15	900	
14	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	3	1880	5640	
15	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	60	4.5	270	
16	防雷接地	项	≤10 Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
17	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	16	380	6080	
18	硬盘录像机	台	DH-NVR4432-4KS2/I	大华/浙江	1	3800	3800	
19	监控硬盘	块	WD40NPJZ	梵多/南京	2	1160	2320	
20	服务器机柜	台	NCE42-66-BAA	兰贝/宁波	1	2890	2890	
21	网管型交换机	个	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	
22	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	10	668	6680	
23	光交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3800	3800	
24	光纤	米	24 芯铠装	新兴/广州	300	10.8	3240	
25	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	3	45000	135000	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
二	杨家桥上游液压 闸坝（6 扇）不含 高压侧设备及电 缆，不含交流电机							
1	远程液压自动控 制柜	台	HFZk-DZKZG-Y 001	华沣智控/长 沙	6	47587.73	285526.38	
2	气泡液位计	台	HC-QPSW10	海川润泽/福 建	1	9700	9700	
3	水位计气管	米	4*6MM	海川润泽/福 建	30	15	450	
4	气泡液位计安装 管(热镀锌)	米	DN80*2.5MM	正大/邯郸	4	45	180	
5	监控立杆	根	DN114*4900*3 mm	新奇尚/长沙	1	1920	1920	
6	地笼基础	处	600*600*900	华沣智控/长 沙	1	1200	1200	
7	球机横臂	根	500mm	新奇尚/长沙	1	135	135	
8	低功耗球机	台	DH-SD-49D223 -HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
9	室内半球	台	DH-IPC-HDW32 53DB-SP-IL	大华/浙江	6	540	3240	
10	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深 圳	6	12	72	
11	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华沣智控/长 沙	6	680	4080	
12	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	6	1160	6960	
13	LED 投光灯	套	200W-LED 投 光灯	卓彩/中山	6	1880	11280	
14	UPS 外挂电源(需 含 5 年质保)	组	HFkJ-4-NS	华沣智控/长 沙	6	3318	19908	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
15	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	60	5.2	312	
16	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	180	15	2700	
17	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	240	4.5	1080	
18	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	240	3	720	
19	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
20	气象站	套	FY\RS-QXZN-M1-DC-12-4G	建大仁科/山东	1	25000	25000	
21	防雷接地	项	≤10Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
22	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	16	380	6080	
三	形变量观测及工具							
1	位移观测工作基准点观测墩	项	定制观测墩	华沣智控/长沙	2	6800	13600	
2	位移观测校核基准点观测墩	项	定制观测墩	华沣智控/长沙	2	6800	13600	
3	水平垂直位移观测点	处	测量标志 10MM	华沣智控/长沙	2	3000	6000	
4	渗压计	支	VWP-0.35	葛南/南京	8	2000	16000	
5	渗压管	米	DN70	联塑/湖南	120	68	8160	
6	渗压计钻孔（岩石）	米	深度 ≤15M	华沣智控/长沙	120	280	33600	
7	中粗砂回填	m³	中粗砂	华沣智控/长沙	2.3	245	563.5	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
8	膨胀泥球回填	m³	定制	华沣智控/长沙	2.3	268	616.4	
9	孔口混凝土	处	孔口混凝土	华沣智控/长沙	8	800	6400	
10	MCU	台	HMU-6000	恒润安/北京	2	19500	39000	
11	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	1	10800	10800	
12	水工电缆	米	PJ4*0.35	恒创联衡/湖南	500	5.8	2900	
13	形变采集柜	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	1	980	980	
14	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	2	3000	6000	
四	水位雨量遥测站							
1	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	3	1580	4740	
2	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	3	10800	32400	
3	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	3	1880	5640	
4	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	3	3550	10650	
5	PS 外挂电源(需含5 年质保)	套	HFKJ-4-LR	华沣智控/长沙	3	3318	9954	
6	设备箱	台	710*480*250MM	华沣智控/长沙	3	1500	4500	
7	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
8	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
9	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	3	3000	9000	
五	剖面流量计							
1	多普勒剖面流量计	项	FUC660-2M	华兴睿鑫/陕西	1	120000	120000	
2	剖面流量计基础	处	定制	华沣智控/长沙	1	24000	24000	
3	钢制栈桥	处	定制	华沣智控/长沙	1	28000	28000	
4	流量计栈桥基墩	处	定制	华沣智控/长沙	1	22000	22000	
5	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
6	无线网桥	对	TP TL-S5-5KM	普联/深圳	1	1600	1600	
7	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
8	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	20	4.5	90	
9	光伏线	米	PV1-4.0	一航/河北	20	5.5	110	
10	PS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
11	智能太阳能供电系统	项	HFZK-275	HFZK/长沙	1	3556	3556	
12	物联网通讯服务费	张/年	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
六	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	18159.11	18159.11	
七	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	209737.69	209737.69	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
	郭公渡							
一	郭公渡闸坝（13扇）不含高压侧设备及电缆，不含交流电机							
1	远程提升自动控制柜	套	HFZk-DZKZG-T002	华沣智控/长沙	13	53000	689000	
2	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	4	1815	7260	
3	室内半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	26	540	14040	
4	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华沣智控/长沙	13	680	8840	
5	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	13	1160	15080	
6	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深圳	30	12	360	
7	球机支架	根	500mm	新奇尚/长沙	4	135	540	
8	监控立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	2	1880	3760	
9	闸门开度载荷测控仪	套	WTM-AS	微特/湖北	13	5820	75660	
10	开度仪	台	WTM-AS-1	微特/湖北	13	3300	42900	
11	多功能行程限位器	台	DXZ4/4	昊宇/江苏盐城	13	1200	15600	
12	限位支架	台	定制 T 字板	华沣智控/长沙	13	180	2340	
13	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	260	5.2	1352	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
14	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	260	15	3900	
15	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	13	1880	24440	
16	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	260	4.5	1170	
17	防雷接地	项	≤10Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
18	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	240	2.7	648	
19	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	32	380	12160	
20	控制电缆	米	KVVP-6*1.5	视通/江苏	200	7.3	1460	
21	控制电缆	米	RVVP2*1.0	视通/江苏	200	3.4	680	
22	光纤	米	48 芯铠装	新兴/广州	400	7.3	2920	
23	电缆敷设	米	深度≥30CM	华沣智控/长沙	500	23	11500	
二	水雨情监测站							
1	水位采集柜	台	HFZk-DZSW-CO03	华沣智控/长沙	1	1800	1800	
2	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
3	隔离电源	台	0-30V10A 300W	捷炜/深圳	1	270	270	
4	稳压电源	台	SD-50B-12	明纬/杭州	1	225	225	
5	触摸屏	台	TK8072IP	大万/宁波	1	1500	1500	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
6	交换机	台	JHA-IG24W-SC20H	锦昊安/深圳	1	680	680	
7	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
8	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
9	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
10	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	1	1580	1580	
11	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
12	功放	套	US B-1000	中河/杭州	1	3260	3260	
13	号角喇叭	套	HY-200	妙音/江苏	2	980	1960	
14	网络语音播报控制器	套	CXH-810S	科星/广州	1	1080	1080	
15	鹅颈话筒	套	HT-100	妙音/江苏	1	210	210	
16	音频光端机	对	AOPER-T/R2ZK2SZ1P1ET-485-232	欧柏/深圳	1	2480	2480	
17	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	2	1580	3160	
18	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	2	10800	21600	
19	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	2	1880	3760	
20	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	2	3556	7112	
21	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFkJ-4-LR	华沣智控/长沙	2	3318	6636	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
22	设备箱	台	710*480*250MM	华沣智控/长沙	2	1500	3000	
23	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	2	14500	29000	
24	雷达水位计壁装支架	根	Φ60*2500	新奇尚/长沙	2	350	700	
25	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	2	3000	6000	
三	形变量观测及工具							
1	位移观测工作基准点观测墩	项	定制观测墩	华沣智控/长沙	5	6800	34000	
2	位移观测校核基准点观测墩	项	定制观测墩	华沣智控/长沙	4	6800	27200	
3	水平垂直位移观测点	处	测量标志10MM	华沣智控/长沙	11	3000	33000	
4	渗压计	支	VWP-0.35	葛南/南京	9	2000	18000	
5	渗压管	米	DN70	联塑/湖南	135	68	9180	
6	渗压计钻孔（岩石）	米	深度≤15M	华沣智控/长沙	135	280	37800	
7	中粗砂回填	m³	定制	华沣智控/长沙	2.5	245	612.5	
8	膨胀泥球回填	m³	定制	华沣智控/长沙	2.5	268	670	
9	孔口混凝土	处	定制	华沣智控/长沙	9	800	7200	
10	MCU	台	HMU-6000	恒润安/北京	2	19500	39000	
11	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	2	10800	21600	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
12	水工电缆	米	PJ4*0.35	恒创联衡/湖南	500	5.8	2900	
13	形变采集柜	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	1	980	980	
14	全站仪	套	352R10LCN	科力达/广州	1	12800	12800	
15	水准仪	套	dsz2	一光/苏州	1	8800	8800	
16	手持式雷达流速仪	台	XCRD-100H	先超/大连	1	9500	9500	
17	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	2	3000	6000	
四	中控值班室							
1	中控电脑	台	扬天 M460	联想/北京	2	2800	5600	
2	显示器	台	B2229E	联想/北京	2	980	1960	
3	键盘	台	MK275	罗技/苏州	2	108	216	
4	鼠标	台	MK275	罗技/苏州	2	65	130	
5	三联操作台	套	长 1740mm*桌面宽 900mm*高 750mm	奥尔利/河北	1	5800	5800	
6	打印机	台	CP2100DN	奔图/珠海	1	1500	1500	
7	办公椅	把	弓形	铭轩/佛山	3	230	690	
8	监控显示器	台	65A51N	海信/青岛	1	8000	8000	
五	剖面流量计							

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	多普勒剖面流量计	项	FUC660-2M	华兴睿鑫/陕西	1	120000	120000	
2	剖面流量计基础	处	定制	华沣智控/长沙	1	24000	24000	
3	钢制栈桥	处	定制	华沣智控/长沙	1	28000	28000	
4	流量计栈桥基墩	处	定制	华沣智控/长沙	1	22000	22000	
5	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
6	无线网桥	对	TP TL-S5-5KM	普联/深圳	1	1600	1600	
7	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
8	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	20	4.5	90	
9	光伏线	米	PV1-4.0	一航/河北	20	5.5	110	
10	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
11	智能太阳能供电系统	项	HFZK-275	HFZK/长沙	1	3556	3556	
12	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
六	管理所							
1	防火墙	台	NFNX3-HDB1180	绿盟/北京	1	55800	55800	
2	交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	
3	光交换机	台	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS	锐捷/福州	1	4800	4800	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
4	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	16	668	10688	
5	数据库服务器	台	AS5212M5	浪潮/济南	1	30000	30000	
6	应用服务器	台	AS5212M5	浪潮/济南	1	30000	30000	
7	视频服务器	台	DH-ICC7016S3-D	大华/浙江	1	26800	26800	
8	硬盘	块	ST4000VM005	希捷/苏州	8	594	4752	
9	操作系统	套	Windows server 2012 R2 中文标准	微软/北京	1	5600	5600	
10	数据库软件	套	SQL SERVER 2012 标准版	微软/北京	1	7200	7200	
11	42 服务器机柜	套	NCE42-66-BAA	兰贝/宁波	1	2890	2890	
12	室内 POE 半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	8	540	4320	
13	机架式 POE 交换机	台	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	1	2480	2480	
14	UPS 主机	台	G3KL	浙江/雷迪司	1	3800	3800	
15	UPS 电池组	组	MF12V-100AH	浙江/雷迪司	8	1280	10240	
16	UPS 电池箱	个	C8	雷米/湖北	1	880	880	
17	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
18	一体式电脑	套	SZ-65T	数智视界/湖南	3	29800	89400	
19	LED 条屏	套	长 3.5 宽 0.45（模组 320*160 ）	金三鑫/福建	1	5400	5400	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
20	户外路灯	根	DZ-6M	亮亚/常州	12	2680	32160	
21	路灯基础	处	C25 无筋混凝土， 600*600*900	华沣智控/长沙	12	1200	14400	
七	小会议系统							
1	会议桌	套	定制	铭轩/佛山	1	38000	38000	
2	扬声器	只	FES-165	飞达/广州	2	720	1440	
3	功率放大器	台	FGA-152	飞达/广州	1	2790	2790	
4	8 路调音台	台	KX8USB PRO	科讯/恩平	1	1620	1620	
5	数学反馈抑制器	台	FRT-212	飞达/广州	1	3620	3620	
6	8 路电源时序器	台	FSP-801	飞达/广州	1	1405	1405	
7	无线一拖二手持话筒	套	KX850II	科讯/恩平	1	1780	1780	
8	会议主机	台	KX2000M	科讯/恩平	1	2970	2970	
9	主席话筒	支	KX2000C	科讯/恩平	1	828	828	
10	列席话筒	支	KX2000D	科讯/恩平	13	755	9815	
11	8 芯会议电缆线	米	8 芯	秋叶原/深圳	100	9.8	980	
12	机柜	台	18U	奥尔利/河北	1	880	880	
八	中心机房软件							

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	闸坝控制系统（含五年运维）	套	定制	华沣智控/长沙	1	200000	200000	
九	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	36754.72	36754.72	
十	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	373924.56	373924.56	
	白沙河坝							
一	白沙河上坝（3扇）、白沙河坝（3扇）、白沙河下坝（3扇）不含高压侧设备及电缆，不含交流电机							
1	远程提升自动控制柜	台	HFZk-DZKZG-T002	华沣智控/长沙	9	53000	477000	
2	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	3	1815	5445	
3	室内半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	18	540	9720	
4	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华沣智控/长沙	9	680	6120	
5	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	9	1160	10440	
6	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深圳	21	12	252	
7	球机支架	根	500mm	新奇尚/长沙	3	135	405	
8	闸门开度载荷测控仪	套	WTM-AS	微特/湖北	9	5820	52380	
9	旁压式重力传感器	套	WTM-AS-2	微特/湖北	18	1880	33840	
10	开度仪	台	WTM-AS-1	微特/湖北	9	3300	29700	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
11	多功能行程限位器	台	DXZ4/4	昊宇/江苏盐城	9	1200	10800	
12	限位支架	个	定制 T 字板	华沣智控/长沙	9	180	1620	
13	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	180	5.2	936	
14	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	180	15	2700	
15	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	9	1880	16920	
16	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	180	4.5	810	
17	防雷接地	项	≤10 Ω	华沣智控/长沙	3	2321	6963	
18	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	3	45000	135000	
19	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	300	2.7	810	
20	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	48	380	18240	
二	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	19682.42	19682.42	
三	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	189443.33	189443.33	
	高洪河闸坝							
一	液压闸坝							
1	远程液压自动控制柜	台	HFZk-DZKZG-Y001	华沣智控/长沙	1	53000	53000	
2	气泡液位计	台	HC-QPSW10	海川润泽/福建	1	9700	9700	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
3	水位计气管	米	4*6MM	海川润泽/福建	30	15	450	
4	气泡液位计安装管(热镀锌)	米	DN80*2.5MM	正大/邯郸	4	45	180	
5	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	2	1880	3760	
6	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFkJ-4-NS	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
7	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	10	5.2	52	
8	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	30	15	450	
9	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	40	4.5	180	
10	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	40	2.7	108	
11	气象站	套	FY\RS-QXZN-M1-DC-12-4G	建大仁科/山东	1	25000	25000	
12	防雷接地	项	≤10 Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
13	中控机柜	台	V G2:6837	奥尔利/香河	1	2610	2610	
14	中控电脑	台	扬天 M460	联想/北京	1	2800	2800	
15	监控显示器	台	65A51N	海信/青岛	1	8000	8000	
16	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
17	办公桌椅	项	2000mm×1200mm	广东佛山	1	2000	2000	
18	隔离变压器	个	BK-500VA	欣伦/温州	1	450	450	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
19	三相电源避雷器	个	RTP-C40	雷拓/浙江	1	290	290	
20	网管型交换机	个	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	
21	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	10	668	6680	
22	光交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3800	3800	
23	打印机	台	奔图 M6700DW	广东珠海	1	1080	1080	
24	应变计	个	HC-BM150	恒创联衡/湖南	14	3200	44800	
25	防护罩	个	定制	华沅智控/长沙	14	320	4480	
26	智能 RTU 控制器	套	HFZK-GIDC-L	华沅智控/长沙	2	7800	15600	
27	8 路采集模块	套	ZS-DI-8	中盛/深圳	2	580	1160	
28	配套水工电缆	米	YJV3×6	莱讯/深圳	210	12	2520	
29	光纤电源检修井	个	500mm×500mm×500mm	华沅智控/长沙	2	3800	7600	
30	电缆	米	YJV3×4	莱讯/深圳	200	10.3	2060	
31	光纤	米	8 芯	新兴/广州	200	3.2	640	
32	监控电源箱	台	500*400*200MM	新奇尚/长沙	4	1200	4800	
33	40 倍 200W 红外网络球型摄像机	台	DH-SD-6C3249-SP-DB-D2	大华/浙江	2	4480	8960	
34	400 万红外变焦枪型网络摄像机	台	DH-IPC-HFW5453F9-ZYL-PS	大华/浙江	4	1628	6512	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
35	5 米监控立杆带横臂	台	DN165×5000mm	新奇尚/长沙	2	2000	4000	
36	中间继电器	个	DC24-12A	施耐德/上海	5	56	280	
37	DC24V 直流电源	个	LRS-150-24	明纬/杭州	2	203	406	
38	DC12V 直流电源	个	LRS-150-12	明纬/杭州	2	179	358	
39	工业级 1 光 4 电交换机	个	JHA-IG24W-SC20H	锦昊安/深圳	2	1680	3360	
40	光纤电源检修井	座	500mm×500mm×500mm	华沣智控/长沙	1	3800	3800	
41	地笼基础	处	600*600*900	华沣智控/长沙	2	1200	2400	
42	球机横臂	根	500mm	新奇尚/长沙	2	135	270	
43	室内半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	2	540	1080	
44	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深圳	2	12	24	
45	硬盘录像机	台	DH-NVR4432-4KS2/I	大华/浙江	1	3800	3800	
46	监控硬盘	块	WD40NPJZ	梵多/南京	2	1160	2320	
47	双电源配电柜	台	2200*800*800MM	华沣智控/长沙	1	35000	35000	
48	配电柜	台	2200*800*800MM	华沣智控/长沙	1	26000	26000	
49	接地扁铁	吨	50*4	立丰/河北	1	5000	5000	
50	电力电缆	米	YJV3*50+1*35	莱讯/深圳	100	208	20800	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
51	动力电缆	米	YJV4*10	莱讯/深圳	300	48	14400	
52	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	16	380	6080	
二	水位雨量遥测站							
1	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	4	1580	6320	
2	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	4	10800	43200	
3	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	4	1880	7520	
4	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	4	3556	14224	
5	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFkJ-4-LR	华沣智控/长沙	4	3318	13272	
6	设备箱	台	710*480*250MM	华沣智控/长沙	4	1500	6000	
7	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
8	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
9	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	4	3000	12000	
三	剖面流量计							
1	多普勒剖面流量计	项	FUC660-2M	华兴睿鑫/陕西	1	120000	120000	
2	剖面流量计基础	处	定制	华沣智控/长沙	1	24000	24000	
3	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
4	无线网桥	对	TP TL-S5-5KM	普联/深圳	1	1600	1600	
5	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	1	1815	1815	
6	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	20	4.5	90	
7	光伏线	米	PV1-4.0	一航/河北	20	5.5	110	
8	PS 外挂电源(需含5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
9	智能太阳能供电系统	项	HFZK-275	HFZK/长沙	1	3556	3556	
10	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
四	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	15328.63	15328.63	
五	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	160950.64	160950.64	
	豪坝							
一	豪坝 1（2 扇）、豪坝 2（3 扇）、豪坝 3（3 扇）不含高压侧设备及电缆，不含交流电机							
1	远程提升自动控制柜	套	HFZk-DZKZG-T002	华沣智控/长沙	8	53000	424000	
2	低功耗球机	台	DH-SD-49D223-HN 一 DB-DP	大华/浙江	3	1815	5445	
3	室内半球	台	DH-IPC-HDW3253DB-SP-IL	大华/浙江	16	540	8640	
4	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华沣智控/长沙	8	680	5440	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
5	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	8	1160	9280	
6	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深圳	18	12	216	
7	球机支架	根	500mm	新奇尚/长沙	3	135	405	
8	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	3	14500	43500	
9	雷达水位计壁装支架	根	Φ60*2500	新奇尚/长沙	3	350	1050	
10	闸门开度载荷测控仪	套	WTM-AS	微特/湖北	8	5820	46560	
11	旁压式重力传感器	套	WTM-AS-2	微特/湖北	16	1880	30080	
12	开度仪	台	WTM-AS-1	微特/湖北	8	3300	26400	
13	多功能行程限位器	台	DXZ4/4	昊宇/江苏盐城	8	1200	9600	
14	限位支架	台	定制 T 字板	华沣智控/长沙	8	180	1440	
15	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	160	5.2	832	
16	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	160	15	2400	
17	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	8	1880	15040	
18	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	160	4.5	720	
19	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	3	45000	135000	
20	防雷接地	项	≤10Ω	华沣智控/长沙	3	2321	6963	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
21	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	300	2.7	810	
二	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	15164.59	15164.59	
三	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	140272.48	140272.48	
	泥围子闸坝							
一	泥围子闸坝(9扇) 不含高压侧设备 及电缆, 不含交流 电机							
1	远程提升自动控 制柜	套	HFZk-DZKZG-T 002	华沣智控/长 沙	9	53000	477000	
2	低功耗球机	台	DH-SD-49D223 -HN 一 DB-DP	大华/浙江	2	1815	3630	
3	室内半球	台	DH-IPC-HDW32 53DB-SP-IL	大华/浙江	20	540	10800	
4	视频数据存储器	台	HFZK-NETDISK	华沣智控/长 沙	9	680	6120	
5	监控硬盘	台	WD40NPJZ	梵多/南京	9	1160	10440	
6	监控明装盒	个	190*160*70MM	安保力科/深 圳	22	12	264	
7	球机支架	根	500mm	新奇尚/长沙	1	135	135	
8	监控立杆	根	DN114*4500*3 mm	新奇尚/长沙	1	1880	1880	
9	闸门开度载荷测 控仪	套	WTM-AS	微特/湖北	9	5820	52380	
10	旁压式重力传感 器	套	WTM-AS-2	微特/湖北	18	1880	33840	
11	开度仪	台	WTM-AS-1	微特/湖北	9	3300	29700	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
12	多功能行程限位器	台	DXZ4/4	昊宇/江苏盐城	9	1200	10800	
13	限位支架	台	定制 T 字板	华沣智控/长沙	9	180	1620	
14	通讯电缆	米	RVV6*0.5	视通/江苏	180	5.2	936	
15	电力电缆	米	RVV3*4+1*2.5	视通/江苏	180	15	2700	
16	LED 投光灯	套	200W-LED 投光灯	卓彩/中山	12	1880	22560	
17	网络电源一体线	米	8*0.5+RVV2*0.75	榕德/广州	180	4.5	810	
18	防雷接地	项	≤10 Ω	华沣智控/长沙	1	2321	2321	
19	PVC 线管	米	DN32	联塑/湖南	200	2.7	540	
20	水务数字专线	条	全网通	移动/长沙	1	45000	45000	
21	水尺	米	56-60 米，上下游各 2 套	鸿宇/浙江	20	380	7600	
22	中控电脑	台	扬天 M460	联想/北京	1	2800	2800	
23	显示器	台	B2229E	联想/北京	2	980	1960	
24	键盘	台	MK275	罗技/苏州	2	108	216	
25	鼠标	台	MK275	罗技/苏州	2	65	130	
26	三联操作台	套	长 1740mm*桌面宽 900mm*高 750mm	奥尔利/香河	1	5800	5800	
27	打印机	台	CP2100DN	奔图/珠海	1	1500	1500	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
28	办公椅	把	弓形	铭轩/佛山	3	230	690	
29	监控显示器	台	65A51N	海信/青岛	1	8000	8000	
30	硬盘录像机	台	DH-NVR4432-4KS2/I	大华/浙江	1	3800	3800	
31	监控硬盘	块	WD40NPJZ	梵多/南京	2	1160	2320	
32	服务器机柜	台	NCE42-66-BAA	兰贝/宁波	1	2890	2890	
33	网管型交换机	个	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3600	3600	
34	千兆光模块	个	WT-PD-G39-20-D	源拓/深圳	10	668	6680	
35	光交换机	台	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷/福州	1	3800	3800	
36	UPS 主机	台	G3KL	浙江/雷迪司	1	3800	3800	
37	UPS 电池组	组	MF12V-100AH	浙江/雷迪司	8	1280	10240	
38	UPS 电池箱	个	C8	雷米/湖北	1	880	880	
39	不锈钢桥架	米	300*100	汤成/江苏	120	168	20160	
40	电源线	米	RVV2*1.5	视通/江苏	200	2.3	460	
41	控制电缆	米	KVVP-6*1.5	视通/江苏	200	7.3	1460	
42	控制电缆	米	RVVP2*1.0	视通/江苏	200	3.4	680	
43	光纤	米	48 芯铠装	新兴/广州	120	5.9	708	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
二	水雨情监测站							
1	水位采集柜	台	HFZk-DZSW-CO03	华沣智控/长沙	1	1800	1800	
2	智能 RTU 控制器	台	HFZK-GIDC-L	华沣智控/长沙	1	7800	7800	
3	隔离电源	台	0-30V10A300W	捷炜/深圳	1	270	270	
4	稳压电源	台	SD-50B-12	明纬/杭州	1	225	225	
5	触摸屏	台	TK8072IP	大万/宁波	1	1500	1500	
6	交换机	台	JHA-IG24W-SC20H	锦昊安/深圳	1	270	270	
7	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	1	3318	3318	
8	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
9	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
10	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	1	1580	1580	
11	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	1	3000	3000	
12	功放	套	US B-1000	中河/杭州	1	3260	3260	
13	号角喇叭	套	HY-200	妙音/江苏	2	980	1960	
14	网络语音播报控制器	套	CXH-810S	科星/广州	1	1080	1080	
15	鹅颈话筒	套	HT-100	妙音/江苏	1	210	210	
16	音频光端机	对	AOPER-T/R2ZK2SZ1P1ET-485-232	欧柏/深圳	1	2480	2480	

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
17	雨量计	台	LZ-DJ05	龙征/厦门	5	1580	7900	
18	遥测终端	台	HFZK-GIDC-RTU	华沣智控/长沙	5	10800	54000	
19	立杆	根	DN114*4500*3mm	新奇尚/长沙	5	1880	9400	
20	太阳能供电系统	套	HFZK-275	HFZK/长沙	5	3556	17780	
21	UPS 外挂电源(需含 5 年质保)	套	HFZK-7-100AH	华沣智控/长沙	5	3318	16590	
22	设备箱	台	710*480*250MM	华沣智控/长沙	5	1500	7500	
23	雷达水位计	台	HCRZ-LD100	海川润泽/福建	1	14500	14500	
24	雷达水位计壁装支架	根	Φ 60*2500	新奇尚/长沙	1	350	350	
25	物联网通讯服务费	张	全网通	华瑞联芯/长沙	5	3000	15000	
三	系统集成费	项	定制	HFZK/长沙	1	9016.22	9016.22	
四	运行维护	项	定制	HFZK/长沙	1	94670.31	94670.31	
合计报价							51595909.88	

供应商名称（盖单位章）：长沙金虹水利科技有限公司

日期：2024 年 5 月 28 日